
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원

단위: 보훈도시 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 원도심지원과

사회복지과 23,377,110 22,871,948 505,162

국 6,962,606 6,946,771 15,835

광 250,000 250,000 0

분 2,090,804 2,897,219 △806,415

도 554,288 536,520 17,768

시 13,519,412 12,241,438 1,277,974

국가 보훈 관리 및 지원 3,098,981 3,050,981 48,000

도 5,200 0 5,200

시 3,093,781 3,050,981 42,800

보훈도시 기반조성 3,098,981 3,050,981 48,000

도 5,200 0 5,200

시 3,093,781 3,050,981 42,800

일반 보훈업무 추진 2,218,500 2,196,500 22,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

○보훈단체사무실 임차보증금 인상액

20,000 0 20,000

○재계약 임차수수료 등 제비용 2,000 0 2,000

20,000,000원

2,000,000원

독립유공자 의료비 지원 26,000 0 26,000

도 5,200 0 5,200

시 20,800 0 20,800

307 민간이전 26,000 0 26,000

도 5,200 0 5,200

시 20,800 0 20,800

01 의료및구료비 26,000 0 26,000

○독립유공자의료비 지원 26,000 0 26,00026,000,000원

도 5,200 0 5,200

시 20,800 0 20,800

국민기초생활보장 6,546,846 6,546,046 800

국 4,922,560 4,922,560 0

도 218,373 218,373 0

시 1,405,913 1,405,113 800

저소득층 자활,자립기반 조성 6,204,438 6,203,638 800

국 4,777,406 4,777,406 0

도 218,373 218,373 0

시 1,208,659 1,207,859 800

일을통한빈곤탈출상담지원 39,273 38,473 800

국 38,473 38,473 0

시 800 0 800

101 인건비 38,765 37,965 800

국 37,965 37,965 0

시 800 0 800

04 기간제근로자등보수 38,765 37,965 800

○일을통한빈곤탈출상담사 기간제근로자 인건비

38,765 37,965 80038,765,000원

국 37,965 37,965 0
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 자활,자립기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 800 0 800

참여복지실현 9,073,957 9,015,139 58,818

국 1,868,101 2,024,211 △156,110

광 250,000 250,000 0

분 2,041,164 2,847,579 △806,415

도 275,166 273,737 1,429

시 4,639,526 3,619,612 1,019,914

지역사회복지사업 활성화 5,204,048 4,957,200 246,848

광 250,000 250,000 0

분 2,041,164 2,847,579 △806,415

도 14,100 3,600 10,500

시 2,898,784 1,856,021 1,042,763

사회복지관 운영 4,412,000 4,211,652 200,348

분 2,041,164 2,847,579 △806,415

시 2,370,836 1,364,073 1,006,763

307 민간이전 4,412,000 4,211,652 200,348

분 2,041,164 2,847,579 △806,415

시 2,370,836 1,364,073 1,006,763

05 민간위탁금 4,412,000 4,211,652 200,348

○사회복지관 운영지원 4,412,000 4,211,652 200,348

― 사회복지관 운영(6개소) 2,830,000 2,706,536 123,4642,830,000,000원

분 1,354,255 2,160,670 △806,415

시 1,475,745 545,866 929,879

― 복지회관 운영(3개소) 1,582,000 1,505,116 76,8841,582,000,000원

분 686,909 686,909 0

시 895,091 818,207 76,884

사회복지정보센터 운영 35,000 0 35,000

도 10,500 0 10,500

시 24,500 0 24,500

307 민간이전 35,000 0 35,000

도 10,500 0 10,500

시 24,500 0 24,500

05 민간위탁금 35,000 0 35,000

○사회복지협의회 사회복지정보센터운영

35,000 0 35,00035,000,000원

도 10,500 0 10,500

시 24,500 0 24,500

복지동 업무추진 11,500 0 11,500

201 일반운영비 10,500 0 10,500

01 사무관리비 10,500 0 10,500

○복지동 업무메뉴얼 및 책자 발간

5,500 0 5,500

○복지동 업무매뉴얼 작성 워크숍 5,000 0 5,000

5,500,000원

5,000,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

11 기타보상금 1,000 0 1,000
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부서: 사회복지과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부천형 복지전달체계 명칭공모 시상금

1,000 0 1,0001,000,000원

자원봉사 활성화 558,844 452,633 106,211

국 48,822 48,822 0

시 510,022 403,811 106,211

자원봉사센터 운영 461,200 354,989 106,211

307 민간이전 461,200 354,989 106,211

05 민간위탁금 461,200 354,989 106,211

○자원봉사센터 운영 461,200 354,989 106,211

― 운영비 45,500 55,300 △9,800

― 인건비 335,700 219,689 116,011

45,500,000원

335,700,000원

취약계층지원 3,311,065 3,605,306 △294,241

국 1,819,279 1,975,389 △156,110

도 261,066 270,137 △9,071

시 1,230,720 1,359,780 △129,060

지역사회서비스투자사업 2,512,883 2,490,261 22,622

국 1,759,018 1,743,183 15,835

도 112,810 111,792 1,018

시 641,055 635,286 5,769

307 민간이전 2,506,883 2,484,261 22,622

국 1,754,818 1,738,983 15,835

도 112,810 111,792 1,018

시 639,255 633,486 5,769

05 민간위탁금 2,506,883 2,484,261 22,622

○지역사회서비스투자사업 2,506,883 2,484,261 22,6222,506,883,000원

국 1,754,818 1,738,983 15,835

도 112,810 111,792 1,018

시 639,255 633,486 5,769

푸드뱅크사업 127,328 113,007 14,321

307 민간이전 127,328 113,007 14,321

10 사회복지보조 127,328 113,007 14,321

○푸드뱅크사업 운영지원 39,917 34,797 5,120

○푸드마켓 운영지원 87,411 78,210 9,201

39,917,000원

87,411,000원

통합사례관리사지원 104,120 459,610 △355,490

국 49,460 221,405 △171,945

시 54,660 238,205 △183,545

101 인건비 104,120 459,610 △355,490

국 49,460 221,405 △171,945

시 54,660 238,205 △183,545

04 기간제근로자등보수 104,120 459,610 △355,490

○통합사례관리사 기간제근로자 인건비

98,920 442,810 △343,89098,920,000원

국 49,460 221,405 △171,945

시 49,460 221,405 △171,945
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부서: 사회복지과

정책: 참여복지실현

단위: 취약계층지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○통합사례관리사, 사례전문가 기간제근로자 상

여금 4,400 14,400 △10,000

○통합사례관리사 기간제근로자 부대경비

800 2,400 △1,600

4,400,000원

800,000원

무한돌봄센터 운영지원 356,733 390,427 △33,694

도 65,946 77,085 △11,139

시 290,787 313,342 △22,555

101 인건비 20,662 76,356 △55,694

도 4,132 15,271 △11,139

시 16,530 61,085 △44,555

04 기간제근로자등보수 20,662 76,356 △55,694

○사례관리전문가 기간제근로자 인건비

20,662 76,356 △55,69420,662,000원

도 4,132 15,271 △11,139

시 16,530 61,085 △44,555

307 민간이전 321,605 299,605 22,000

도 59,921 59,921 0

시 261,684 239,684 22,000

05 민간위탁금 321,605 299,605 22,000

○사례관리네트워크팀운영 321,605 299,605 22,000321,605,000원

도 59,921 59,921 0

시 261,684 239,684 22,000

푸드드림사업 36,900 26,400 10,500

도 3,690 2,640 1,050

시 33,210 23,760 9,450

307 민간이전 36,900 26,400 10,500

도 3,690 2,640 1,050

시 33,210 23,760 9,450

10 사회복지보조 36,900 26,400 10,500

○푸드코디네이터 인건비 32,500 22,000 10,50032,500,000원

도 3,250 2,200 1,050

시 29,250 19,800 9,450

푸드마켓 이전비용 지원 47,500 0 47,500

201 일반운영비 37,500 0 37,500

01 사무관리비 37,500 0 37,500

○푸드마켓 이전비 37,500 0 37,500

― 임대보증금 20,000 0 20,000

― 원상복구비 3,000 0 3,000

― 내부리모델링 10,000 0 10,000

― 중계수수료 1,000 0 1,000

― 임차권설정비 500 0 500

― 이사비 3,000 0 3,000

20,000,000원*1개소

3,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

1,000,000원*1개소

500,000원*1개소

3,000,000원*1개소

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000
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부서: 사회복지과

정책: 참여복지실현

단위: 취약계층지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○푸드마켓이전 비품구입 10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

행정운영경비(사회복지과) 490,775 93,231 397,544

국 171,945 0 171,945

도 11,139 0 11,139

시 307,691 93,231 214,460

인력운영비 422,737 25,193 397,544

국 171,945 0 171,945

도 11,139 0 11,139

시 239,653 25,193 214,460

통합사례관리사 인력운영비 343,207 0 343,207

국 171,945 0 171,945

시 171,262 0 171,262

101 인건비 343,207 0 343,207

국 171,945 0 171,945

시 171,262 0 171,262

03 무기계약근로자보수 343,207 0 343,207

○통합사례관리 무기계약근로자 인건비 295,949 0 295,949

― 기본급 251,424 0 251,4241,746,000원*16명*9월

국 148,316 0 148,316

시 103,108 0 103,108

― 정액급식비 12,960 0 12,960

― 시간외근무수당 17,597 0 17,597

― 명절휴가비 13,968 0 13,968

○통합사례관리 무기계약근로자 출장여비

17,280 0 17,280

90,000원*16명*9월

12,220원*16명*10시간*9월

1,746,000원*16명*50%

120,000원*16명*9월

국 8,640 0 8,640

시 8,640 0 8,640

○통합사례관리 무기계약근로자 보험료 29,978 0 29,978

― 국민연금 13,306 0 13,306295,675,200원*45/1,000

국 13,306 0 13,306

― 건강보험 8,708 0 8,708295,675,000원*29.45/1,000

국 1,683 0 1,683

시 7,025 0 7,025

― 노인장기요양보험 571 0 571

― 고용보험 4,436 0 4,436

― 산재보험 2,957 0 2,957

8,707,630원*65.5/1,000

295,675,000원*15/1,000

295,675,000원*10/1,000

사례관리전문가 인력운영비 54,337 0 54,337

도 11,139 0 11,139

시 43,198 0 43,198

101 인건비 54,337 0 54,337

도 11,139 0 11,139

시 43,198 0 43,198

03 무기계약근로자보수 54,337 0 54,337

○사례관리전문 무기계약근로자 인건비 47,433 0 47,433

― 기본급 40,729 0 40,7292,262,700원*2명*9월

도 9,831 0 9,831
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부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 30,898 0 30,898

― 정액급식비 1,620 0 1,620

― 시간외근무수당 2,821 0 2,821

― 명절휴가비 2,263 0 2,263

○사례관리전문 무기계약근로자 출장여비

2,160 0 2,160

90,000원*2명*9월

15,670원*2명*10시간*9월

2,262,700원*2명*50%

120,000원*2명*9월

도 360 0 360

시 1,800 0 1,800

○사례관리전문 무기계약근로자 보험료 4,744 0 4,744

― 국민연금 2,105 0 2,10546,776,700원*45/1,000

도 948 0 948

시 1,157 0 1,157

― 건강보험 1,378 0 1,378

― 노인장기요양보험 91 0 91

― 고용보험 702 0 702

― 산재보험 468 0 468

46,776,700원*29.45/1,000

1,377,580원*65.5/1,000

46,776,700원*15/1,000

46,776,700원*10/1,000
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